

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างเสริมผิวจราจรถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นพ.ถ. ๔๘ - ๐๐๑ สายบ้านนางามใต้ หมู่ที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจรลาดยาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,173.000	13.15	107,474.95	1.4019	18.43	150,669.13
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,173.000	187.78	1,534,725.94	1.4019	263.24	2,151,532.29
3	1.2 งานเครื่องหมายจราจรสังเคราะห์ 1.2.1 งานตีเส้นจราจร (สี Traffic Paint)	ตร.ม.	449.000	100.00	44,900.00	1.4019	140.19	62,945.31
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,210.00
รวมราคากลาง								2,368,356.73

คำดี สุระทร

25 กุมภาพันธ์ 2562 12:16:41

หน้า 1 จาก 2